ОГОЛОШЕННЯ
про проведення спрощеної/допорогової закупівлі
UA-2020-11-09-000960-c
Найменування замовника: АТ "Ощадбанк” філія – Львівське обласне
управління"
Категорія замовника: Підприємство, установа або організація, в тому
числі міжнародна, що не належить до замовників
Ідентифікаційний код замовника в
ЄДР:
09325703
Місцезнаходження замовника: 79000, Україна, Львівська область, м. Львів, вул.
Січових Стрільців, 9
Контактна особа замовника,
уповноважена здійснювати зв’язок з
учасниками:
Ярослав Баран, +380322408168,
Вид предмета закупівлі: Товари
Назва предмета закупівлі: лампи освітлення
Код за Єдиним закупівельним
словником:
ДК 021:2015:31530000-0: Частини до світильників та
освітлювального обладнання
Назва
номенклатурної
позиції предмета
закупівлі
Код згідно з
Єдиним
закупівельним
словником, що
найбільше
відповідає назві
номенклатурної
позиції предмета
закупівлі
Кількість
товарів або
обсяг
виконання
робіт чи
надання
послуг
Місце
поставки
товарів або
місце
виконання
робіт чи
надання
послуг
Строк
поставки
товарів,
виконання
робіт чи
надання
послуг
лампи: ecofit LED tube
600 мм 8W 765 T8 RSA
I - 550 шт ESS LED Bulb
11W E27 6500 K 230V -
300 шт ESS LED Candle
6.5 - 75 W E14 840
B35NDFR RCA - 150 шт
ДК 021:2015:
31531000-7 — Лампи
1000 штуки 79026, Україна,
Львівська
область, Львів,
вул. Рубчака,
буд.18
від 20
листопада
2020
до 30
листопада
2020
Умови оплати:
Подія Опис Тип оплати Період, (днів) Тип днів Розмір оплати, (%)
Поставка товару Пiсляоплата 3 Банківські 100
Очікувана вартість предмета
закупівлі:
61 605,00 UAH
Розмір мінімального кроку
пониження ціни:
308,03 UAH
Математична формула для
розрахунку приведеної ціни (у разі її
застосування):
відсутня
Кінцевий строк подання тендерних
пропозицій:
18 листопада 2020 10:00
Дата та час розкриття тендерних
пропозицій:
19 листопада 2020 14:04
Дата та час проведення
електронного аукціону:
19 листопада 2020 13:25